О внесении изменения и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 27 декабря 2007 года № 1301 и 10 марта 2009 года № 274

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2009 года № 635
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и я :
      1)  утратил силу постановлением Правительства РК от 28.12.2015 № 1086 (вводится
в действие со дня его первого официального опубликования);
      2) в Правительства Республики Казахстан от 10 марта 2009 года № постановлении
274 "Об утверждении Плана мероприятий по исполнению Плана действий
Правительства Республики Казахстан на 2009 год по реализации Послания Главы
государства народу Казахстана от 6 марта 2009 года "Через кризис к обновлению и
р а з в и т и ю "  ( Д о р о ж н а я  к а р т а ) " :
      дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
      "5-1. Определить, что государственные закупки товаров, работ, услуг для
реализации антикризисных мер, вытекающих из Плана мероприятий, осуществляются в
особом порядке, определенном Правительством Республики Казахстан, в соответствии
со статьей 41 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года "О государственных
з а к у п к а х " .
      Сноска. Пункт 1 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от

 28.12.2015 № 1086 (вводится в действие со дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан